FELEGHAZI Thamas: Az kereszteni igaz hitnek reszeiröl valo tanitas. Debrecembe, 1579. (RMNy 430) — „*Ez a könyw Tolnay Chyonka Istvane a ki el lopta nem . . .*” „1579.” „*Colleg(ii) Claud(iaci) ex tes(tamen)to Cl(arissimi) D(omini) Krizbai.*” (Akadémiai Kvt. R RMK 584)

FLOCKENIUS, Henricus: *Operum theologicorum tomus primus.* Daventriae, 1655. — „*Thom(ae) T. Sz. Györgyi.*” (kihúzva) „*Est Coll(egii) Clau(diaci) ex legatione Clar(issimi) Ge(orgii) Krizbai.*” (Akadémiai Kvt.)

GALENUS: *Epitome operum in quatuor partes digesta. Accesserunt annotationes Andreae Lacunae in Galeni interpretes.* Basileae, 1571. — FERNELIUS, Iohannes: *Universa medicina in XXIII libris absoluta.* S. l. 1580. — „*Coll(egii) Clau(diaci) ex lega(ti)one Clar(issimi) Krizbai.*” Super ex libris: S: C: D. 1587. (C 26, Akadémiai Kvt. R 80725-26)

JUNIUS, Franciscus: Animadversiones ad controversiam tertiam christianae fidei de summo pontifice. [Leiden] 1601. — „*Colleg(ii) Claud(iaci) ex tes(tamen)to Cl(arissimi) D(omini) Krizbai.*” Super ex libris: G. F. W. 1607. (R 157, Akadémiai Kvt. R 84398)

MARTYR, Petrus Vermilius: In epistolam S. Pauli ... ad Romanos ... commentarii. Basileae, 1570. — In ... Pauli priorem ad Corinthios epistolam ... commentarii. Tiguri, 1571. — „*Colleg(ii) Claud(iaci) ex tes(tamen)to Cl(arissimi) D(omini) Krizbai.*” Super ex libris: M. O. Z. 1572. (P 24, Akadémiai Kvt. R 83325-26)

MELANCHTHON, Philippus: Elementorum rhetorices libri duo, Martini Crusii quaestionibus et scholiis explicati. Basileae, 1570. — „*Andreas F. Szepsinus.*” „*Thomas C. Kereszthurinus.*” „*Ladislaus F. Szigethinus.*” „*Est Coll(egii) Clau(diacy) ex lega(tione) Cla(rissimi) Goer(gii) Krizbai.*” „*Est Johannes Bodoki.*” „*Sum verus possessor libri Johannis seu Michael(!)*” (XVIII. sz.) (B 118, Akadémiai Kvt. R 80474)

MELANCHTHON, Philippus: Liber de anima. Vitebergae, s. a. — Initia doctrinae physicae. Vitebergae, 1581. — Ethicae doctrinae elementa. Vitebergae, 1583. — „*Est Colle(gii) Clau(diacy) ex lega(tione) Clar(issimi) Geor(gii) Krizbai.*” Super ex libris: S. C. D. 1584. (VII. 12. Akadémiai Kvt. R 113326-28)

MELISSANDER, Caspar: Beicht und Betbüchlein für Christliche Communicanten. Leipzig, 1609. — „*Coll(egii) Clau(diacy) ex legatione Clar(issimi) Krizbai.*” „*Coll(egii) Claud(iopolitani) Ref(ormati) nro CXXIII.*” Super ex libris: S: P: T. 1631. (O 267, Akadémiai Kvt. R 83259)

PAREUS, David: Exercitationum philosophicarum et theologiarum libri IV. Heidelbergae, 1610. — „*Const. Tall ... 5.*” „*Est Colle(gii) Clau(diacy) ex lega(tione) Cla(rissimi) Geor(gii) Krizbai.*” Super ex libris: S: P: T. 1632. (L 81, Akadémiai Kvt. R 82547)